Q,, ",,REQUERIMENTO ,, 3 num (u)-9 DE S P A c n o

"EMENTA É"???
REQUER OPERACAO TAPA BURAcos NA

N,» 1 ª?! . RUA OSVALDO GOMES COIMBRA
(FRENTE) Nº631 — BAIRRO JARDIM
OURO BRANCO (PROT. 2019 38.759 4).

SENHOR PRESIDENTE,

Conswderando que recebemos inúmeras redamações de moradores e usuários
daquela região que passam todos os dias por ali, acerca da cratera existente no
endereço atado-,

CunS'derando que os buracos podem causar acidentes com vítimas e
prejuízos para os moradores de nossa cidade;

REQUEIRO, após ouvído o PWenário na Forma regwmental & observadas
fermaudadcs Wegaís, que seja andado o chefe do executwm Mumcwpal, para que
encaminhe ao setor responsável da Prefeitura“ Mumcipal de Ribeirão Preto
(INFRAESTRUTURA) providenciar a OPERAÇAO TAPA BURACOS NA RUA
OSVALDO GOMES COIMBRA (FRENTE) Nº631 — BAIRRO JARDIM OURO
BRANCO (PROT. 2019 35.759 4) ESTA CAUSANDO INSEGURANÇA E
TRANSTORNO AOS MORADORES POIS JA ABALOU A ESTRUTURA DO POSTE,
CONSERTARAM O POSTE MAS A CRATERA CONTINUA.

Em confurmídade com o artigo Bº Imha “b" da Lei Orgânica do Município de
Ríbeirão Preto.

Sala das Sessões, 11 de Julho de 2019.

, IGOR OLIVEIRA
&“ VE EADOR